
 

 
 
Sektori i veprave penale të Gjykatës Supreme të Republikës së Maqedonisë së Veriut, 

në bazë të neneve 31 dhe 37 të Rregullores së Gjykatës Supreme të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut, në lidhje me zbatimin e nenit 382 të Ligjit për procedurë penale, 

në seancën e mbajtur më 07.12.2021, nxori: 

      
 

K O N K L U Z I O N  

 

 Shënim zyrtar nuk mund të nxirret dhe të vlerësohet si provë në procedurë 

në gjykatë. 

 

 

                  Sektori i veprave penale 
   


